
FCC Česká tepublika,s.r.o. provozovna Uhy   -  označení skládky: S-OO3, s vloženým sektorem S-OO1,
dle vyhlášky 273/2021 Sb.
Zákon o odpadech 541/2020 Sb. 1 2 3 4

Kat.číslo Druh odpadu Kateg. 
Odpadu Cena Kč/t Rekult. 

Rezerva/t.
Stát. 

popl./t.
Cena s popl. 

+R.R.

15 01 06 Směsné obaly O 1 065 Kč   75 Kč        1 250 Kč    2 390 Kč          
20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 995 Kč      145 Kč      1 250 Kč    2 390 Kč          
20 03 01 Směsný komunální odpad O 995 Kč      145 Kč      1 250 Kč    2 390 Kč          
20 03 03 Uliční smetky O 995 Kč      145 Kč      1 250 Kč    2 390 Kč          

20 03 07** Objemný odpad O 995 Kč      145 Kč      1 250 Kč    2 390 Kč          

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 955 Kč      145 Kč      500 Kč       1 600 Kč          
20 03 01 Směsný komunální odpad O 955 Kč      145 Kč      500 Kč       1 600 Kč          

20 03 02** Odpad z tržišť O 955 Kč      145 Kč      500 Kč       1 600 Kč          
20 03 03 Uliční smetky O 955 Kč      145 Kč      500 Kč       1 600 Kč          

20 03 07** Objemný odpad O 955 Kč      145 Kč      500 Kč       1 600 Kč          

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod č.010304 a 010305  + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod 
č.010407  + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

01 04 09 Odpadní písek a jíl + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuv pod 
č.010407 + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě 
kot.prachu uvedeného pod č.100104)  + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

10 01 05 Pevné reakční produkty na bázi vápníku z 
odsiřování spalin + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

10 01 07 Reakční produkty na bázi vápníku ve formě kalů 
+ O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

10 01 15 Škvára,struska a kotelní prach ze spoluspal.  
odpadu neuv pod č. 100114  + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

10 12 08 Odpadní keramické zboží,cihly,tašky a staviva 
(po tepel.zpracování)+ O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

12 01 17 Odpadní materiál z otryskávání neuv pod 
č.120116 + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

17 01 01 Beton  + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
17 01 02 Cihly  + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
17 01 03 Tašky a keramické výrobky + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

17 01 07 Směsi  nebo oddělené frakce betonu, cihel, 
tašek, ker.výrobků neuv pod č.170106 ….. + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

17 03 02 Asfaltové směsi  neuvedené pod čís. 170301 +             O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod č.170503 + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod č.170505 + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

17 06 04
Izolační materiály neuvedené pod č.170601 a 
170603 + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené 
pod čísly 170901,170902 a 170903 +

O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

19 08 01 Shrabky z česlí + O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
19 08 02 Odpady z lapáku písku+ O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

19 12 12

Jiné odpady(včetně směsí materiálů) z 
mech.úpravy odpadu neuv.pod č.191211 odpad 
nesmí být ze zařízení na biologicky rozložitelné 
odpady (uvést v ZPO)

    1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

20 01 41 Odpady z čištění komínů + O        995 Kč 145 Kč          1 250 Kč 2 390 Kč          
20 02 02 Zemina a kameny + O        995 Kč       145 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

  Ve skupině odpadů č.2 jsou uvedeny nejběžněji používaná  katalogová čísla.
                                                                                                            Kompletní seznam povolených katalogových čísel lze předložit na vyžádání u OZ.

+ Společnost FCC Uhy, s.r.o. si tímto vymiňuje právo, že odpady označené + může použít jako technologické 

1. skupina / A / Komunální odpad a ostatní odpad z obcí resp. od živnostníků podobný komunálnímu

Ceník  odpadů  na  rok  2024 FCC Česká republika s.r.o., provozovna Uhy 

          2. Skupina / Technologické a překryvné materiály  -  inerty

1. skupina / B / Odpady skupiny č.20….pro obce a města při splnění podmínky produkce 170 kg/občan rok 2024



     při procesu skládkování. V tomto případě bude účtována konečná cena, a to ve výši dle sloupce 4.  
Společnost FCC Uhy, s.r.o. tímto sděluje, že v případě využití odpadu jako technologického, resp. překryvného,
    nebude ve fakturaci vykazovat poplatek a tento poplatek nebude ani odvádět dle z.541/2020 Sb.
Rozhodnutí o tom, zda odpad bude přijat jako technologický, tedy za nižší cenové relace je závislé na odborném 
   posouzení odpadu odpovědným pracovníkem zařízení a dále na skutečném množství již použitých technologických
   materiálů / odpadů do celkového množství 25 % hm., a  to v souladu s vyhláškou 273/2021 Sb.

02 01 04 Odpadní plasty (s výjimkou obalů)/ nevyužitelné O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

04 02 09 Odpady z kompozitních  tkanin (impreg.tkaniny, 
elastomer,plastomer) O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

07 02 13 Plastový odpad O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
07 06 99 Odpady jinak blíže neurčené O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuv. pod č.080111 O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

08 01 14 Jiné kaly z barev nebo laků neuvedené pod č. 
080113 O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod č.080317 O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těs. materiály neuvedené pod 
č.080409 O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

08 04 12 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuv pod 
č.080411 O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

09 01 08 Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo 
slouč.stříbra O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

10 01 01 Škvára,struska a kotelní prach O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
10 01 02 Popílek ze spalování uhlí O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
10 11 05 Úlet a prach O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
10 11 12 Odpadní sklo neuv. pod č.1011110 O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tep. zpracováním O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
12 01 05 Plastové hobliny a třísky O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

15 01 01** Papírové a lepenkové obaly/ nevyužitelné, dále 
nerecyklovatelné O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

15 01 02** Plastové obaly/ nevyužitelné O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
15 01 05 Kompozitní obaly O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
15 01 07 Skleněné obaly/nevyužitelné O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály,čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy neuvedené pod č. 150202 O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
16 03 04 Anorganické odpady neuv. pod č.160303 O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z 
nemetalurgických procesů neuvedené pod č.161105 O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          

17 02 02 Sklo, nevyužitelné O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
17 02 03 Plasty, nevyužitelné O     1 065 Kč         75 Kč     1 250 Kč 2 390 Kč          
17 06 01* Izolační materiál z obsahem azbestu N*     2 280 Kč         75 Kč        500 Kč 2 855 Kč          
17 06 05* Stavební materiály obsahující azbest N*     2 280 Kč         75 Kč        500 Kč 2 855 Kč          

18 01 04

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce (např.obvazy, sádrové obvazy , prádlo, 
pleny)

O     2 525 Kč         75 Kč     1 250 Kč 3 850 Kč          

19 02 03
Upravené směsi odpadů, které obsahují pouze 
odpady nehodnocené jako nebezpečné O     2 525 Kč         75 Kč     1 250 Kč 3 850 Kč          

Obchodní vážení 180,00 Kč
Nahlášení do  systému SEPNO 180,00 Kč

Ceny odpadů jsou uvedeny bez 21% DPH.  
Cena za obchodní vážení a formulář SEPNO je bez 21% DPH
N* - poplatky jako odpad "O"
* - Odpady s  * jsou s obsahem azbestu
** - odpady s   ** budou před uložením podrobeny kontrole, zda neobsahují významný (%) podíl
     biologicky rozložitelné složky. Pokud ano, bude tato složka z odpadu vytříděna.
Odpady s obsahem azbestu musí být zabaleny do neprodyšných obalů a do utěsněných nádob, či kontejnerů.

3. skupina / Ostatní odpady



Veškeré telefonní kontakty FCC Česká republika, s.r.o.,provozovna Uhy:

Středisko skládka provoz FCC Česká republika, s.r.o. :       
OSZ ► zákaznické odd.    315 739 000
Kvapil V. ► obchodní oddělení  315 739 001
Suchan J. ► vedoucí provozu     602 233 454
Beránek M. ► provozní oddělení   724 590 862
Středisko transport a svoz FCC ČR, s.r.o. Ďáblice :   
Jahoda O. ► obchodní oddělení   724 331 096
Svojtka J. ► obchodní oddělení   602 216 753
Kadleček D. ► obchodní oddělení   602 203 965
Wenzl Z. ► obchodní oddělení   601 342 768
Vrtělka F. ► obchodní oddělení   724 842 236
Rejšek V. ► provozní oddělení    607 015 961
Středisko skládka FCC ČR, s.r.o. Ďáblice a FCC Regios, a.s. :   
Kopecká P. skládka Ďáblice         602 394 719
Voldánová L. skládka Regios          724 273 400
Středisko Druhotné suroviny  FCC ČR, s.r.o. 
Konířová M. ► obchodní  oddělení   602 395 805

Ing. Libor Luňáček
regionální vedoucí obchodu


	List1

